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Kära föräldrar till elever på Höglandsskolan,  

Den 7:e maj kl. 16:00 – 18.00 firar vi Höglandsskolans dag! 

Höglandsskolans dag är en årlig tradition som arrangeras av Höglandsskolans 

Föräldraförening (HFF) i samarbete med skolan, föräldrar och elever. Dagen bidrar till 

den fina gemenskapen på skolan och är alltid en trevlig eftermiddag tillsammans för 

elever, föräldrar och personal. Ett viktigt syfte är 

också att samla in pengar till HFF, då denna dag är 

föreningens största inkomstkälla. Intäkterna gör 

det möjligt att bevara många av skolans traditioner 

och går bland annat till klassresor, lekmaterial, priser/utmärkelser 

och förbättringar av skolmiljön. 
 

Denna eftermiddag är obligatorisk att delta på och eleverna får 

kompensationsledighet del av dagen 10/6, skolan informerar 

mer om det längre fram. 

Upplägg och planering 
 

Klassernas och klassföräldrarnas uppgift 
Inför Höglandsskolans dag behöver klassföräldrarna samordna 
sina insatser i god tid. Varje klass ansvarar för ett eget 
stånd/aktivitet, se detaljer längre ner i dokumentet.  
 
Klassföräldrarna organiserar och förbereder ståndet tillsammans med övriga föräldrar samt tar 
fram ett försäljningsschema för eleverna.  
 
Terminens klassföräldrar meddelas av respektive klassföreståndare eller mentor.  
 
Klassföräldrarna bör skicka ut information till samtliga föräldrar i klassen ungefär tre veckor före 
Höglandsskolans dag (dvs. kring 16 april).  
 
Besök i klassrummen 
Försäljning och aktiviteter hålls på skolgården, på båda sidor av skolan. Samtidigt hålls klassrummen 
öppna för besök, ett tillfälle för föräldrar att se elevernas arbeten, träffa lärare och uppleva 
skolmiljön. Den infon skickar lärarna ut separat.  
 
Försäljningsschemat 
●​ Klassföreståndarna/mentorerna delar in eleverna i två grupper per klass och meddelar dessa till 

klassföräldrarna 
●​ Första timmen har ena gruppen sina säljtider medan den andra gruppen visar upp klassens 

aktiviteter i klassrummet/annat anvisat ställe, och andra timmen är det tvärtom 
●​ Schemat planeras av klassföräldrarna och skickas ut till klassen så att varje familj vet när de 

förväntas bemanna försäljningen 
●​ Försäljningen pågår mellan kl. 16.05 och cirka 18.00 
●​ Det är viktigt att det alltid finns minst en vuxen vid varje försäljningsstånd 
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●​ Fråga gärna andra föräldrar som varit med tidigare om hur ett schema kan se ut. 
 
15:00​ Klassföräldrar hämtar och ställer upp bord samt ställer fram det som ska säljas 
15:45​ Stånden är helt färdiga  
16:00    Välkomsttal av rektor Ulrika Atkinson och HFF:s ordförande Cecilia Elving 
16:05​ Visning i klassrummen för grupp 1 startar. Försäljning för grupp 2 
17:00 ​ Visning i klassrummen för grupp 2 startar. Försäljning för grupp 1 
18:00-   Städning av klassens stånd 
 
Observera att ingen försäljning får starta förrän talen är klara. 
 

Bord och utrustning​  
●​ Det kommer att finnas bord att hämta på skolan från kl. 15.00 (hämtas i salarna B204 & B206) 

●​ Stånden måste vara färdiga senast kl. 15.45  

●​ Kom ihåg att ta med det ni behöver för att ert försäljningsstånd ska fungera, till exempel sax, stark 

tejp, förlängningssladd, papper och pennor för prismärkning 

●​ Tänk gärna också på dukar, korgar och liknande för ett fint och inbjudande upplägg 

●​ HFF:s representanter finns på plats från kl 15 för att hjälpa till vid behov 

●​ För exakt placering av stånden, se kartan längst ner i dokumentet 

 

Betalning vid stånden  
●​ Betalning sker via Swish (skyltar med Swish-nummer sätts upp vid varje stånd). 
●​ Föräldraföreningen ansvarar för att tillverka Swish-skyltar, men varje klass/stånd ansvarar för egna 

prisskyltar/prisinfo.  
●​ I de fall där klassföräldrarna behöver göra stora inköp är ett tips att be om sponsring från 

matbutiker, alternativt dela upp kostnaderna på klassens familjer/ta från klasskassan. 

 

Städning 
Varje klass ansvarar för städning av sitt stånd. En städpatrull kan med fördel bestå av några elever och 
vuxna per klass. 
 

Försäljning/aktiviteter 2026  
Se karta längst ner i detta dokument för exakt placering. 

●​ Klass F – Presentkorgar 
●​ Klass 1 – Fiskdamm 
●​ Klass 2 – Höglandsskolans presentbod 
●​ Klass 3 – Femkamp/lekar 
●​ Klass 4a och 4b – Popcorn och chokladhjul 
●​ Klass 5a och 5b – Matbröd 
●​ Klass 6a och 6b – Lotteri 
●​ Klass 7a och 7b – Sötebröd 
●​ Klass 8a – Grillad toast 
●​ Klass 8b - Korv med bröd 
●​ Klass 9a - Café 
●​ Klass 9b - Sockervadd  
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Nytt för i år – bokbord!  
Något vi inför i år är att vi samordnar ett bokbord där samtliga familjer har chansen att rensa sina 
bokhyllor från böcker i mycket fint skick som kan komma till bättre användning hos någon annan. Det 
kan vara barnböcker, kokböcker, romaner, biografier eller annat som ni vill donera. Alla märker själva 
upp sina böcker med ett pris och tar med till Höglandsskolans dag. Böckerna lämnas på bokbordet 
som finns utanför matsalen, se karta för exakt placering. Det som inte säljs doneras till skolans 
bibliotek eller Virvel.  
 
Det är självservice genom swish n’ grab som gäller vid bokborden.  
 
 

LÅGSTADIEKLASSERNAS UPPGIFTER 

Förskoleklass: Presentkorgar (också nytt för i år) 

Beskrivning av uppgift 
Att skapa två presentkorgar och en burk med saker i till ett presentkorgslotteri 
-​ Besökarna gissar hur många saker som finns i burken 
-​ De deltar i utlottningen genom att swisha minst 10 kronor (eller valfritt belopp) och skriva 
sin gissning i meddelandefältet. 
-​ De två som kommer närmast med sin gissning vinner  
-​ Vinsten är en av två presentkorgar (en för barn och en för vuxna) 
Klassföräldrarna med hjälp av klassen gör följande 
1. Skapar två olika presentkorgar (en för barn och en för vuxna).  
 
Ni bestämmer själva vad korgarna ska innehålla, till exempel ljus, servetter, frön, böcker, leksaker, 
ätbara och drickbara saker (ingen alkohol). 
 
Be gärna om bidrag från lokala butiker och skriv upp eventuella sponsorer så att de kan 
uppmärksammas. 
 
2. Fyll en burk med saker (och räkna dem så att ni vet antalet).  
 
Kan t.ex. vara legobitar, makaroner osv. 
 
3. Skriver och printar en instruktion om vad det går ut på och som förklarar att det är olika 
swish-nummer för att tävla om barnkorgen och vuxenkorgen.  
 
Klassföräldrarna skapar även ett sälj-schema för eleverna 
HFF gör följande 
-​ Skyltar med separata Swish-nummer för vuxen- respektive barngissning 
-​ Meddelar sedan vinnarna i efterhand, samt delar ut vinstkorgarna 
Plats 
Till höger om ingången till matsalen på skolans framsida. Se karta för exakt placering.  
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Klass 1: Fiskdamm ​  

Beskrivning av uppgift 
Att ordna klassisk fiskdamm 
Klassföräldrarna med hjälp av klassen gör följande 
Klassföräldrarna ansvarar för att meddela varje familj i klassen att de ska bidra med 8 påsar/elev, 
med ett likvärdigt innehåll. 
 
Innehållet i en påse kan t.ex se ut så här:  
-1 tablettask 
-1 klubba 
-3 mjuka kolor med papper 
-1 liten sak, som till exempel reflex/penna/penna/nyckelring/sudd/klistermärke/såpbubblor mm.  
 
Men exakt hur de ska se ut bestämmer ni klassföräldrar. 
  
Observera att påsarna ska vara nötfria (och helst glutenfria) 
 
Klassföräldrarna skapar även ett sälj-schema för eleverna 
Material att ordna 
●​ Till fiskdammen: Ett skynke, något att sätta upp det i samt två metspön (inklusive klädnypor att 

fästa påsarna i). 

●​ Priskyltar (priset är 20 kr/påse) 

Plats 
Lekförrådet på skolgårdens framsida 

 

 

Klass 2: Presentbod     

Beskrivning av uppgift 
Att skapa klassens egen presentbod. Använd fantasin! Här kan ni sälja till exempel tvålar, ljus, 
servetter, kryddor, te, sticklingar, fröer, kryddväxter, skorpor, hemmagjord saft och marmelad mm.  
 
Både små och större saker går bra, de får gärna vara fint paketerade.  
Klassföräldrarna med hjälp av klassen gör följande 
Klassföräldrarna meddelar varje familj att bidra med 4 olika saker per elev, alla med prislappar på 
samt ingredienser om hembakat.  
 
Varje familj bestämmer egna priser på sina bidrag. Sakerna säljs i regel för cirka 30–50 kr styck, 
beroende på vad det är, men kan kosta uppåt 100 kr om det är riktigt fint/stort.  
 
Klassföräldrarna skapar även ett sälj-schema för eleverna 
Plats  
Främre skolgården, vid sidan av lekförrådet. 1 bord behövs.  
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Klass 3: Femkamp   

Beskrivning av uppgift 
Att skapa en femkamp 
Klassföräldrarna med hjälp av klassen gör följande 
- Ordnar 5 stationer med lekar, till exempel gissa ärtor i burk, bowling, kasta stövel, penna i flaska, 
roliga gåtor eller gissa vikten på något. Använd fantasin! 
 
- Ställer upp ett bord där ni tar betalt och delar ut material till femkampen 
 
- Det brukar vara uppskattat att dela ut en klubba som symboliskt pris efter genomförd bana. 
 
- Gör prisskylt (10 kr/person) 
 
Ta gärna hjälp av alla föräldrar i klassen för att fixa material till stationerna. Till exempel behövs 
stora petflaskor fyllda med sand och en boll till bowling om man väljer det. Minst ett barn behöver 
stå vid varje station. 
 
Klassföräldrarna skapar även ett sälj-schema för eleverna 
Plats  
Fotbollsplanen, 1 bord behövs.  

 

Frågor och funderingar  

 

 

Frågor och funderingar inför dagen? Hör av er till oss på 

vår mail hoglandsskolansff@gmail.com 

Mer information om föreningen och dess verksamhet 

finns på vår webbplats 

https://www.hoglandsskolansff.com 

Följ gärna också HFFs instagramkonto hff_hoglands.  

Tack för gott samarbete! Utan er skulle denna dag inte 
vara möjlig. Lycka till med försäljningen!  
 
 
 

Med vänliga hälsningar,  

 
Höglandsskolans Föräldraförening 
 

 

mailto:hoglandsskolansff@gmail.com
https://www.hoglandsskolansff.com
https://www.instagram.com/hff_hoglands/
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Karta över ståndens placering:
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